衛生福利部食品藥物管理署 函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號
聯絡人：羅琪
聯絡電話：02-2787-7223
傳真：(02)26531283
電子信箱：star780510@fda.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年8月31日
發文字號：FDA企字第1091202852號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為配合本署110年度施政目標並鼓勵多元參與，於本署官
網（http://www.fda.gov.tw） /科技計畫專區 /預定徵求計
畫，預先揭露部分110年度委託科技計畫相關徵求重點及
規格說明等資料（共49項），請逕自至本署官網查詢，請
查照轉知。

說明：
一、旨揭計畫為預告性質，正式採購公告時可能調整計畫內容
及經費。

二、有關本署110年度委託科技計畫採購案，預計109年10月上
旬將依招標方式及投標廠商基本資格，公告於行政院公共
工程委員會政府電子採購網及本署官網/公告資訊/招標資
訊，敬請密切留意採購公告，並詳閱正式之需求說明書。

正本：國立清華大學
副本：

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1090013704

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁